
EN ISO 9001:2015
No: 20001230010326

EN ISO 37001:2016
No:20024230010327

Θέμα:  Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας του ηλεκτρονικού ανοικτού 
διαγωνισμού «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και περιβάλλοντος χώρου του 
Πανεπιστημίου Πατρών, 12μηνης διάρκειας περιόδου 2026» (Ε467), Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 
214179.    

Λαμβάνοντας υπόψη αιτήματα ενδιαφερομένων οικονομικών φορέων περί της ομαλής 
λειτουργίας τους την Δευτέρα 9 Ιουνίου 2025 (Εορτή του Αγίου Πνεύματος), αρχική 
καταληκτική ημερομηνία του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού «Συντήρηση κτιρίων, 
υποδομών και περιβάλλοντος χώρου του Πανεπιστημίου Πατρών, 12μηνης διάρκειας περιόδου 
2026» (Ε467), Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 214179, για λόγους ίσης μεταχείρισης και άρσης αποκλεισμών 
και αμφισβητήσεων στο πλαίσιο υποβολής προσφορών του διαγωνισμού 

αποφασίζουμε

την μετάθεση 
- της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για 

την ανάδειξη αναδόχου για την εργολαβία «Συντήρηση κτιρίων, υποδομών και 
περιβάλλοντος χώρου του Πανεπιστημίου Πατρών, 12μηνης διάρκειας περιόδου 2026» 
(Ε467), Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 214179, για την Τρίτη 10 Ιουνίου 2025 και ώρα 12:00 

- της ημερομηνίας αποσφράγισης των προσφορών για την Παρασκευή, 13 Ιουνίου 2025 
και ώρα 10:00.

Ο Αντιπρύτανης Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών

Ιωάννης Α. Βενέτης

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Πληροφορίες: Παναγιώτης Γεωργίου    
Τηλ. Επικοινωνίας.: 2610 969035
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο:  oikcontracts@upatras.gr 

  

                   

mailto:oikcontracts@upatras.edu.gr



	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/05/2025

Αριθμ. Πρωτ.: 43479
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-05-29T12:32:16+0300


	



